CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

 1

Salvador, 29 de agosto de 2017.

PORTARIA CREF13/BA Nº 032/2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ISABELA MELO DA MOTA

DO CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO

CREF13/BA COMO TEMPORÁRIO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO

- CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO a necessidade do Conselho;

CONSIDERANDO o vencimento do concurso público do ano de 2015;

CONSIDERANDO a criação do Conselho Regional de Educação Física da 20ª

Região/Sergipe;

CONSIDERANDO o número de pedidos de exoneração feitas ao CREF13/BA;

CONSIDERANDO a necessidade de tempo para organizar e efetuar concurso público;

CONSIDERANDO a Lei 6.019 de 03 de janeiro de 1974;

CONSIDERANDO a Lei 13.429 de 31 de março de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como temporária a Sra. ISABELA MELO DA MOTA, inscrita no

CPF/MF sob nº 017.667.775-54, do cargo de Assistente Administrativo do CREF13/BA,

pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, conforme art. 10, §1º da Lei 6.019/74.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e opera seus efeitos

legais retroagindo a 01 de setembro de 2017.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 000481-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 16173, SEÇÃO 2, SEXTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2017.